
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 022-176/21 

Датум: ___2021.године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 

 

 

На основу члана 60. став 1. тачка 14. Статута града Ужица (''Службени лист града 

Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној ________ 2021. године, 

доноси  

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

1. Даје се сагласност на Статут о изменама и допунама статута Градског центра за 

услуге социјалне заштите број 022-65/21-914 који је Управни одбор донео Одлуком 

број 022-65/21-915 од 21.12.2021. године. 

 

2.  Решење доставити Градском центру за услуге социјалне заштите 

 

    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

 

 

Образложење  

 

Чланом 60. став 1. тачка 14. прописано је да Скупштина града даје сагласност на 

статуте јавних предузећа, установа, оргснизација и служби чији је оснивач у скалду са 

законом. 

Управни одбор Градског центра за услуге социјалне заштите дана 21.12.2021. 

године донео је Одлуку о доношењу Статута о изменама и допунама статута Градског 

центра за услуге социјалне заштите број 022-65/21-915. 

 

Градско веће је на седници одржаној 23.12.2021.године, разматрало Статут о 

изменама и допунама статута Градског центра за услуге социјалне заштите и предлаже 

Скупштини да исти размотри и да да сагласност.  




































	SK15-16
	SK15-16
	Решење сагласност
	Statut GCUSZ

	Statut-2


